

# BESA Partner AB

559363-9411

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bernt Sandin, Styrelseledamot

2026-03-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Borås, skall självt eller genom dotter- eller intressebolag, utföra och bedriva försäljningsuppdrag. Import och handel med produktmedia, profilkläder och promotionprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-03 - 2022-12-31
Nettoomsättning	314 462	128 722	139 568	224 257
Resultat efter finansiella poster	37 716	63 694	-86 936	-30 593
Soliditet (%)	43	48	17	15

Fått in två större kunder under året, så därför är nettoomsättningen förbättrad under 2025.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	471	63 694	89 165
Återbetalning av aktieägartillskott		-64 000		-64 000
Balanseras i ny räkning		63 694	-63 694	0
Årets resultat			37 716	37 716
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>165</b>	<b>37 716</b>	<b>62 881</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	165
Årets resultat	37 716
<b>Summa</b>	<b>37 881</b>
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	37 000
Balanseras i ny räkning	881
<b>Summa</b>	<b>37 881</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		314 462	128 722
Övriga rörelseintäkter		0	136 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>314 462</b>	<b>265 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 512	-11 750
Övriga externa kostnader		-174 568	-55 072
Personalkostnader	2	-91 144	-129 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 224</b>	<b>-196 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 238</b>	<b>68 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 522	-5 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 522</b>	<b>-5 026</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 716</b>	<b>63 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 716</b>	<b>63 694</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>37 716</b>	<b>63 694</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 589	0
Övriga fordringar		12 335	89 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 914	44 224
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>96 838</b>	<b>134 174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 838</b>	<b>134 174</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>146 838</b>	<b>184 174</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		165	471
Årets resultat		37 716	63 694
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 881</b>	<b>64 165</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>62 881</b>	<b>89 165</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		45 135	32 316
Övriga skulder		20 000	40 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>65 135</b>	<b>72 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 500	9 067
Skatteskulder		42	0
Övriga skulder		7 280	13 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 822</b>	<b>22 693</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>146 838</b>	<b>184 174</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för BESA Partner AB, 559363-9411  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-27

Bernt Sandin  
Bernt Sandin  
Styrelseledamot  
2026-03-27